
 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

                                                                                            

 
 

 

 
 

                                                                                                   

 

 

 

 
                      
 

 
 

 

 
 

Composition des Equipes 

 
 

               Nom – Prénom N° Licence 
 

               Nom – Prénom N° Licence 

1     
 

1     

2     
 

2     

3     
 

3     

4     
 

4     

5     
 

5     

En cas d’incident joindre un rapport 

Fédération Française de Pétanque & Jeu Provençal 

13 rue Trigance – 13002 MARSEILLE 

 

 

 

 

 

 

Valeur des parties : Tête à Tête = 1,5 point / Doublette = 3 points / Triplette = 6 points 

Comité régional / départemental : 
 

Division:  

 

 

Date : 
 

 

 

Lieu :  

Club A 

 
 

Club B 

 
 

Capitaine Club A – N° de licence :  

 

Nom :                                  Prénom : 

Capitaine Club B – N° de licence :  

 

Nom :                                  Prénom : 

 



 

ORDRE des RENCONTRES & FEUILLE de RESULTATS 

 

 

 TETE A TETE  TETE A TETE  

  NOM – PRENOM SCORE PTS    NOM – PRENOM SCORE PTS  

 1       contre 1        

 2    contre 2     

 

3       contre 3        

4       contre 4        

  S/TOTAL  PTS ➔      S/TOTAL  PTS ➔    

           

 DOUBLETTES  DOUBLETTES  

   NOM – PRENOM SCORE PTS    NOM – PRENOM SCORE PTS  

 

1     

 
  

 contre 
1     

  

  

  

   

 

2   2    

1     

  
   

contre 
1     

  

  

   

  

 

2   2    

Joueuse remplacée :  Joueuse remplacée :   

 Joueuse remplaçante :  Joueuse remplaçante :   

  S/TOTAL  PTS ➔      S/TOTAL  PTS ➔    

           

 TRIPLETTE   TRIPLETTE  

   NOM – PRENOM SCORE PTS   NOM – PRENOM SCORE PTS  

 

1     

contre 

1      

2   2    

3   3   

Joueuse remplacée :  Joueuse remplacée :  

Joueuse remplaçante :  Joueuse remplaçante :  

 S/TOTAL   PTS ➔     S/TOTAL   PTS ➔    

     

 Total Général Equipe A              PTS ➔   Total Général Equipe B                PTS ➔   

           

  Equipe gagnante :                 A ou B du Club :    

 Equipe perdante :                A ou B du club :    

   

Match nul entre A et B  

 

 

 

Signature Capitaine Equipe A                    Nom – Prénom & Signature de l’Arbitre       Signature Capitaine Equipe B 

Club de :  

 

 P Pavillons sous Bois (93) 
 

Club de :  

 
 

 

A B 

 


